
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

20 мая 2015 года № 26/255-1  

г. Симферополь 

 

О прекращении полномочий члена участковой  

избирательной комиссии с правом решающего голоса  

избирательного участка № 232 Герко Юрия Ниловича 

 
 

 

На основании сведений отдела записи актов гражданского состояния 

Департамента записи актов гражданского состояния Министерства юстиции 

Республики Крым (вх. № 23 от 28.04.2015 г.), о наличии актовой записи 

№ 1737 от 17.04.2015 года о смерти Герко Юрия Ниловича, члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса  избирательного 

участка № 232, предложенного в состав комиссии Крымским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России, и руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия Центрального района 

города Симферополя 

РЕШИЛА: 

1.  Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 232 Герко Юрия 

Ниловича в связи с его смертью. 

 



2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 232, Крымскому региональному отделению 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, 

а также Избирательной комиссии Республики Крым - для размещения на 

сайте. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Центрального района города 

Симферополя С.Н. Сикорскую. 

 

 

Председатель комиссии  И.В. Стельмак 

   

Секретарь комиссии  С.Н. Сикорская 

  

 


